
Papetarie

I.D.: 81431142

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 815,20 RON - 815,20 RON

Descriere: Biblioraft Xprime PP A4 7.5 cm buc 20 7 140 CER20HF Hartie flipchart 100 x 70 cm velina 70 g/mp 20 coli/set buc 2 21 42 4 DNOK100400S100B Folie de protectie Noki A4 45 microni 100 bucati/set buc 4 7.73 30.92 6 DIB102S160C Separator 10-24 cm carton 100 bucati/set buc 2 8.64 17.28 7 DNOK20120350SET Dosar A4 cu sina si perforatii 50/set Noki set 3 30 90 8 88008245C Hartie copiator Plano Speed A4 80g/mp 5topuri/cutie pret per cutie cutie 5 99 495 815.2
